(Pątrz dalszy ciąg Kurjera, oraz Dodatek), i

RUBLE I KOP. RS.
_
95 15 94
94 — 93
94 30 94
91 — 90
78 25 77
— —
— — —
— — —
— - — •

153 151
99 50 99
— — —
— — 139
— — 120

372 —
293 — — i

— — 140
— — 108

520 — 515

KURIER WARSZAWSKI.
ŚrodaDalszy ciąg Numeru 205. Warszawa, d. 6 (18) Września 1872. r

Bilans Banku Handlowego w Warsiawie po dzień 31 Sierpnia 1872 rokn włącznie.

TYTUŁ RACHUNKU.

Depozyta do przechowania

—9130-(1-D

Wadium w ilości rs. . . (wyraźnie) przy niniejszem składam.
Stałe moje zamieszkanie jest w N.
Pisałem w N. dnia . . : Września 1872 r.

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko).
Rzeczywisty Radca Stanu, Szambelan Zaborowski.

— 9122

MDATEUMURA WABSZAWSKIIGO 205.
Dnia 18 Września 1872 roku. Środa. _____ Dnia 6 (18) Września 1872 roku.

'Mearaa
ó^len’ Bielizny, Znaczenia i Gorse-
awn’iP-I)r2y ulicy Mazowieckiej Nr 2 nowy,
uuje na dole a teraz na l em piętrze, przyj-
o i wsze .’e zamówienia tak z własnego ja-

Br.jPow!°rzonego materjału, które wykoń-
0 cen„,^nie Podług najnowszych żurnali i

H., wzywam wszyst
kich wierzycieli powyższej massy, aby w prze
ciągu dni 40-tu od daty niniejszego ogłosze
nia bądź osobiście, bądź przez pełnomocni
ków, stawili się w kancellarji Trybunału Han
dlowego w Warszawie i tytuły, oraz dowody
wysokości należytości ich usprawiedliwiające,
na ręce W. Andrychewicza pisarza tegoż Try
bunału, złożyli pod prekluzją.

Warszawa d. 2 (14) Września, 1872 r.
Edmund Grzynnski, Patron Tryb.

-9137- (1—1)
— Ostateczne przysądzenie w drodze dzia

łów Kolonji a raczej Villi, za rogatką
Belwederską w Sielcach, przy drodze Ksią
żęcej Nrem 1 oznaczonej, w gminie Mokctów
położonej, rozległości 7 dzies. (14 mórg 84
prętów), miary nowo-polskiej, gruntu dzie-
dzicnego mającej, odbędzie s ę w Trybunale
Cywilnym w Warszawie, w wydziale IV, przed
W. Bielickim, Sędzią delegowanym d. 11 (23)
Września 1872 r. o godzinie P/2 z południa.
Licytacja zacznie się od summy Rs. 9,060
vadium oznaczone jest Rs. 1,000. Warunki
S’rzeć m.żna u Podpisarza Trybunału Wy-

u IV i podpisanego Obrońcy pod Nrem
37, przy ulicy Długiej zamieszkałego.

Seweryn Chmielewski,
Patron.

9063- (2 - 2)

n